
東京都港区海岸一丁目 2 番 3号 汐留芝離宮ビルディング
金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 357 号
加入協会：一般社団法人投資信託協会 一般社団法人日本投資顧問業協会

平成 25 年 9 月 3 日

受益者の皆様へ

T&D アセットマネジメント株式会社

「超長期国債ファンド（毎月決算型）」信託終了（繰上償還）のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社の「超長期国債ファンド（毎月決算型)」（以下、「当ファンド」といいます。）にお

きまして、受益者の解約申出により、当ファンドにおける残存口数の全口解約となることから、真にや

むを得ない事情が発生したものと認められるため、約款の規定に基づき、解約実行の請求受付けを

中止させていただくとともに、平成 25 年 9 月 5 日をもって信託終了（繰上償還）させていただくことを

お知らせします。

今後ともお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具


